
 
 

 

 
 
 
 
 

 

EDITAL Nº 08/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE 
ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI 

 
 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA  no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 
 

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS 
APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA   ETAPA ao Edital 
nº 08/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO 
SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI 
 
 
 
 

VAGA:  EDUCAÇÃO FÍSICA – SESI/ CORÁLIO SOARES DE OLIVEIRA - BAYEUX 
 
 

CANDIDATOS CRE    STATUS 

1. MIRELLA PESSOA LIMA 8,70 APROVADO 

2. LUAN PEREIRA DA SILVA MELO 8,30 APROVADO 

3. FAGNER GUILHERME ALVES COSTA 7,45 APROVADO 

 
 

Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo Seletivo, no 
endereço abaixo descrito: 

 
 
 

 Local: Rua João XXIII, Nº 145, Bairro: SESI – Bayeux/PB 

 Horário: 14:30hs 

 Data: 26/11/2021 

 
 
 

 
Á Comissão 


